



ÅRSRAPPORT 2016/2017

AKU Dyreklinik ApS

Nyhusvej 3, Vollerslev
4632 Bjæverskov

CVR nr. 10112079

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. oktober 2017

Dirigent

Inger C. Stilling

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKU Dyreklinik ApS
Nyhusvej 3, Vollerslev
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 10112079
Stiftelsesdato: 20. december 1985
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Inger C. Stilling

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. oktober 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive dyrlæge samt hunde- og katte pension.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 35.318.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	185.966	206.812
1. Personaleomkostninger	-47.065	-81.647
Af- og nedskrivninger	-16.437	0
Resultat før finansielle poster	122.464	125.165
Andre finansielle omkostninger	-87.146	-96.187
Ordinært resultat før skat	35.318	28.978
Skat af årets resultat	-1.144	0
ÅRETS RESULTAT	34.174	28.978
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	34.174	28.978
Disponeret i alt	34.174	28.978

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.305.420</u>	<u>4.321.857</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.305.420</u>	<u>4.321.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.305.420</u>	<u>4.321.857</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>12.000</u>	<u>11.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>11.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>11.500</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.317.420</u>	<u>4.333.357</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	549.796	549.796
Overført overskud eller underskud	-149.663	-183.837
Egenkapital i alt	525.133	490.959
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.308.581	2.459.139
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.308.581	2.459.139
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	131.045	182.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.836	40.837
Anden gæld	1.303.825	1.159.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.483.706	1.383.259
Gældsforpligtelser i alt	3.792.287	3.842.398
PASSIVER I ALT	4.317.420	4.333.357

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	2016/17	2015/16
Lønninger	45.000	79.261
Andre omkostninger til social sikring	2.065	2.386
	47.065	81.647

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	0	-183.837	0	-58.837
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	34.174	0	34.174
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-149.663	0	-24.663

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.113.884, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 4.305.420.
